Allegato 4)

Comunita territoriale della Val di Fiemme - CONTO DEL BILANCIO 2015

INTERVENTO

204 0707

105 0201

106 0401 1 06 0406
1 06 0402
106 0405 1 03 0305

106 403

1010 301

1010 301

ELENCO SPESE UNA TANTUM

OGGETTO SPESA IMPEGNATA

Contributi da restituire alla
Provicia relativi all'edilizia

LL.PP. 62/78-16/83-16/90 € 26.431,63
€ 26.250,00 *
piano giovani di zona € 69,23 *

interventi finanziati canoni

ambientali
bim lettera a) € 94.713,54
€ 167.504,02 *
accantonamento t f r conto
ente sede € 24.363,90 *

sostituzione personale sede € 22.936,26



104 0701

1050103

1050101

1050103

1050105

105 0203

103 0303

1 0100503

1010503

10105003

1030303
1030303

anticipo t.f. r personale
sede

accantonamento t f r conto
ente servizi sociali

anticipo t.f. r personale
servizio sociale
sostituzione personale
servizio sociale
Interventi promozione
sociale

progetto doposcuola

altri inteventi ambito
associativo

corso open office

consulenza migrazione
open office

programma raccolta funghi

progetto sid
prestaz sport

12.908,13

16.978,21

14.406,98

1.421,89

8.500,00

5.000,00

5.000,00
5.246,00

4.270,00

4.575,00

3.904,00
1.340,00

* avanzo vincolato servizi sociali

* avanzo vincolato servizi sociali

* avanzo vincolato servizi sociali

* avanzo vincolato servizi sociali

2904,00 *



TOTALE € 445.818,79

*finanziata con avanzo € 322.333,62 € 123.485,17



RISORSA

205 0330

305 0640

306 0750

Comunita territoriale della Val di Fiemme - CONTO DEL BILANCIO 2015

ELENCO ENTRATE UNA TANTUM

OGGETTO ACCERTAMENTI
progetto sid da Cassa
rurale 1.220,00

da bim canoni aggiuntivi
lettera a)

da bim canoni aggiuntivi
lettera e) ambientali

Riscossioni da recuperi da
contributi nell'ambito
dell'edilzia abitativa LL. PP
6/90-21/92-62/78

TOTALE

AVANZO PARTE CORRENTE
libero

AVANZO PARTE CORRENTE
capitale

AVANZO PARTE CORRENTE
vincolato

AVANZO PARTE capitale
vincolato

non da avanzo

94.713,54

30.222,61

126.156,15

LL.PP 16/90-
21/92-62/78



€ 445.818,79



ELENCO SPESE IN CONTO CAPITALE CONTO DEL BILANCIO 2015

INTERVENTO OGGETTO SPESA IMPEGNATA FINANZIAMENTO
2 01 0501 Manut. straodinaria immob 0,00 avanzo amministrazione
2 01 0501 Manut. straodinaria mensa 3.050,00 avanzo amministrazione

Spese per acquisto beni
2020105 mobili e attrazzature mensa 28.491,88 avanzo amministrazione

Spese per acquisto beni
2 01 0505 mobili e attrazzature 10.818,63 avanzo amministrazione

Trasferimenti a A.A.S.D.
FIEMMEinterventi conto
capitale nel campo dello
20 03 307 sport 65.000,00 avanzo amministrazione

Pianificazione socio

2 04 0603 economica territoriale 39.868,49 l.p. 15/11/1993 n 36

2 04 0604 avanzo amministrazione
2 04 0605

2 050205

2 05 0201

Interventi migioramento
2 05 607 ambientale lettera e) 149.500,03 canoni ambientali lett e) L.P. 4/98



2 04 0607
2.04.0606

2 05 0201

2 050202

2050101

2050105

2 060 405

2 050207

Rete riserva Fiemme destra
Avisio l.p 11/2007

manutenzioni straordinarie
asili nido
Spese per acquisto beni

mobili e attrazzature nido

Manut. straodinaria immob
assistenza

Acquisiz. beni attrezzature
assistenza

Acquisto attrezzatura
sviluppo economico

trasferimento ad asl
acquisto attrezzature

TOTALE

25.800,60
17.687,19

44.810,94

15.278,53

15.305,46

39.637,62

3.962,56

6.417,30

8.000,00

473.629,23

2122655,12
1.649.025,89

avanzo amministazione

da PAT L.P .11/2007
da BIM Adige

Da comuni

Da comuni

avanzo amministazione

avanzo amministazione

canoni ambientali lett a) L.P. 4/98

avanzo amministazione



1.649.025,89
0,00



	UNATANTUM
	SPESE CONTO CAPITALE

