

Comunità territoriale della Val di Fiemme - CONTO DEL BILANCIO 2015

ELENCO SPESE UNA TANTUM

<i>INTERVENTO</i>	<i>OGGETTO</i>	<i>SPESA IMPEGNATA</i>	
-------------------	----------------	------------------------	--

	Contributi da restituire alla Provincia relativi all'edilizia		
2 04 0707	LL.PP. 62/78-16/83-16/90	€	26.431,63
		€	26.250,00 *
1 05 0201	piano giovani di zona	€	69,23 *
1 06 0401 1 06 0406	interventi finanziati canoni ambientali		
1 06 0402	bim lettera a)	€	94.713,54
1 06 0405 1 03 0305		€	167.504,02 *
1 06 403			*
1 010 301	accantonamento t f r conto ente sede	€	24.363,90 *
1 010 301	sostituzione personale sede	€	22.936,26 *

1 04 0701	anticipo t.f. r personale sede	€	12.908,13 *
1 05 0103	accantonamento t f r conto ente servizi sociali	€	16.978,21 * avanzo vincolato servizi sociali
1 05 0101	anticipo t.f. r personale servizio sociale	€	14.406,98 * avanzo vincolato servizi sociali
1 05 0103	sostituzione personale servizio sociale	€	1.421,89 * avanzo vincolato servizi sociali
1 05 0105	Interventi promozione sociale	€	8.500,00 * avanzo vincolato servizi sociali
1 05 0203	progetto doposcuola	€	5.000,00 *
1 03 0303	altri inteventi ambito associativo	€	5.000,00 *
1 0100503	corso open office	€	5.246,00
1010503	consulenza migrazione open office	€	4.270,00 *
10105003	programma raccolta funghi	€	4.575,00 *
1030303	progetto sid	€	3.904,00
1030303	prestaz sport	€	1.340,00 *
			2904,00 *

*

TOTALE € 445.818,79

€ 322.333,62 € 123.485,17

*finanziata con avanzo

Comunità territoriale della Val di Fiemme - CONTO DEL BILANCIO 2015

ELENCO ENTRATE UNA TANTUM

<i>RISORSA</i>	<i>OGGETTO</i>	<i>ACCERTAMENTI</i>	
205 0330	progetto sid da Cassa rurale		1.220,00
305 0640	da bim canoni aggiuntivi lettera a)	€	94.713,54
	da bim canoni aggiuntivi lettera e) ambientali	€	-
306 0750	Riscossioni da recuperi da contributi nell'ambito dell'edilizia abitativa LL. PP 6/90-21/92-62/78	€	30.222,61
			LL.PP 16/90- 21/92-62/78
	TOTALE	€	126.156,15

AVANZO PARTE CORRENTE
libero
AVANZO PARTE CORRENTE
capitale
AVANZO PARTE CORRENTE
vincolato
AVANZO PARTE capitale
vincolato
non da avanzo

€

-

€ 445.818,79

ELENCO SPESE IN CONTO CAPITALE C0NTO DEL BILANCIO 2015

<i>INTERVENTO</i>	<i>OGGETTO</i>	<i>SPESA IMPEGNATA</i>	<i>FINANZIAMENTO</i>
2 01 0501	Manut. straordinaria immob	0,00	<i>avanzo amministrazione</i>
2 01 0501	Manut. straordinaria mensa	3.050,00	<i>avanzo amministrazione</i>
2 02 0105	Spese per acquisto beni mobili e attrezzature mensa	28.491,88	<i>avanzo amministrazione</i>
2 01 0505	Spese per acquisto beni mobili e attrezzature	10.818,63	<i>avanzo amministrazione</i>
20 03 307	Trasferimenti a A.A.S.D. FIEMMEinterventi conto capitale nel campo dello sport	65.000,00	<i>avanzo amministrazione</i>
2 04 0603	Pianificazione socio economica territoriale	39.868,49	<i>I.p. 15/11/1993 n 36</i> <i>avanzo amministrazione</i>
2 04 0604			
2 04 0605			
2 05 0205			
2 05 0201			
2 05 607	Interventi migioramento ambientale lettera e)	149.500,03	<i>canoni ambientali lett e) L.P. 4/98</i>

avanzo amministrazione

2 04 0607 2.04.0606	Rete riserva Fiemme destra Avisio I.p 11/2007	25.800,60 17.687,19	<i>da PAT L.P .11/2007</i> <i>da BIM Adige</i>
2 05 0201	manutenzioni straordinarie asili nido	44.810,94	<i>Da comuni</i>
2 05 0202	Spese per acquisto beni mobili e attrezzature nido	15.278,53	<i>Da comuni</i>
2 05 0101	Manut. straordinaria immob assistenza	15.305,46	<i>avanzo amministrazione</i>
2 05 0105	Acquisiz. beni attrezzature assistenza	39.637,62 3.962,56	<i>avanzo amministrazione</i>
2 060 405	Acquisto attrezzatura sviluppo economico	6.417,30	<i>canoni ambientali lett a) L.P. 4/98</i>
2 05 0207	trasferimento ad asl acquisto attrezzature	8.000,00	<i>avanzo amministrazione</i>
	TOTALE	€ 473.629,23	
		€ 2122655,12	
		€ 1.649.025,89	

1.649.025,89
0,00